A3 普通纸1500张  330元

 A4 彩色普通纸 张   350元3000

东北大学医院

2025 年 12月

东北大学医院

2025 年 12月

2026 年教职工健康体检报名通知单

（正高 正处 五级职员）

按照《东北大学教职工定期健康体检实施办法》（东大校字【2021】107 号）文件的有

关规定，您的体检套餐标准为东北大学 B 套餐，您可在校外承检医院或自主在其它医院做

健康体检，具体通知如下：

一、三家承检医院分别为：辽宁省电力医院、北部战区总医院（和平院区）、辽宁省

金秋医院。

二、标准体检套餐（B套餐）检查项目：

男性：肝功八项、全血分析、尿液分析、血糖、血脂四项、肾功两项、血尿酸、肿

瘤三项（AFP/CEA/ PSA）、心电图、眼底（裂隙灯）、肺 CT、甲状腺彩超、肝胆脾胰双肾+膀

胱 前列腺 输尿管彩超、颅内多普勒脑血流图（ TCD）、身高、体重、血压、脉搏、内科、

外科、眼科、耳鼻喉科医生检查。

女性体检套餐减少了肿瘤 PSA、前列腺检查；增加了肿瘤 CA153、乳腺彩超、阴式盆

腔彩超、妇科查体和液基薄层细胞检测（TCT）。

三、个性化体检套餐（仅限辽宁省电力医院和辽宁省金秋医院）

（一）B1 套餐：重点针对心脑血管系统，评估相关疾病风险的心脑血管疾病风险。

与标准 B套餐相比较，B1 套餐增加了心脏彩超、心功能测定、双侧颈动脉彩超、颅脑

CT 平扫、同型半胱氨酸检查；同时减少了甲状腺及颈部淋巴结彩超、胸部 CT平扫、肿瘤三

项、眼科检查、耳鼻喉科检查，总价格保持不变。

（二）B2 套餐：面向中老年人群，关注肿瘤筛查及消化道健康者，筛查常见肿瘤及相

关健康问题。

与标准 B套餐相比较，男性 B2 套餐增加了前列腺肿瘤筛查三项（PSA/FPSA/比值）、

C13 检测幽门螺杆菌、糖类抗原 CA199、糖类抗原 CA724、便隐血检测 (定量)；女性 B2

套餐增加了宫颈人乳头瘤病毒检查 (HPV)、糖类抗原 CA125 检查；同时减少了经颅多普勒

超声、眼科检查、耳鼻喉科检查，总价格保持不变。

四、体检加项：体检加项在体检中心内部即可完成，不用再前往门诊缴费，可以使

用医保卡（执行原价，没有优惠政策和医保统筹）。另外，电力中心医院在使用微信、支付

宝或现金缴费的情况下有 20%的优惠。

五、如家属随行体检，可享受相同的价格优惠，需提前报名，在体检当日现场缴费，

缴费时不能使用“医保卡”，可以使用微信、支付宝或现金。

六、自主选择其它医院体检（包含外省市医院），具体要求及注意事项详见校医院

网站相关说明。

2026 年度 健康体检报名 回执单

姓名 性别 手机号 职称职务 体检医院 体检套餐

辽宁电力 B B1 B2

工号 婚否 身份证号 北部战区 标准 B 套餐（无 B1 和 B2）

辽宁金秋 B B1 B2

自主选择医院 本年度不参加体检

如有家属一起体检，请按下表格式填写报名表：

姓名 性别 手机号 体检医院

辽宁电力 北部战区 辽宁金秋

婚否 身份证号 套餐标准及类别： A B C

标准套餐 心血管筛查 肿瘤筛查

姓名 性别 手机号 体检医院

辽宁电力 北部战区 辽宁金秋

婚否 身份证号 套餐标准及类别： A B C

标准套餐 心血管筛查 肿瘤筛查

说明：

1.校医院网站（网址 http://hospital.neu.edu.cn/）已开通了教职工健康体检专栏，

有三家承检医院、各体检套餐项目、价格、体检预约方式、自主选择医院体检注意事项等

介绍。

2.请在职老师务必在 2026 年 1 月 10 日前，将《健康体检报名回执单》报给所在部门

的体检联络人；离退休老师在 2026 年 3月 5日前，将《健康体检报名回执单》报给离退休

工作处。

	页 1
	页 2